
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 12/09/2021

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,41 1,4 1,44 1,44 1,43 1,44 1,45 1,41 H 1,43CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
54,14 53,22 56,91 56,91 55,99 56,91 57,84 57,9Q 55,99

35,28 35,22 35,22 35,21 35,19 35,18 35,21 38,82 H 35,22EMBALSE - SALVAJINA (K0)
70,72 69,14 75,51 75,51 73,91 75,51 77,12 77,53 QA 73,92

135,4 126,3 130,1 130,6 130,5 130,5 129,8 210,9QE 130,48

492,7 491,8 491,8 491,6 491,3 491,1 491,6 553,3VE 491,73

56,23 56,12 56,12 56,1 56,07 56,05 56,1VE % 56,11

2,64 2,5 2,25 2,15 2,07 2,1 2,13 2,44 H 2,26CAUCA - LA BALSA (K27+978)
269,8 243,4 198,5 181,3 167,9 172,9 177,9 236,3Q 201,73

3,8 3,81 3,83 3,86 3,88 3,92 3,95 4,35 H 3,86CAUCA - NAVARRO (K130+522)
5,99 5,99 5,99 6,01 6,03 6,06 6,08 6,46 H 6,02CAUCA - PUERTO MALLARINO

306,9 306,9 306,9 308,7 310,6 313,3 315,2 345,5Q 309,83

3,6 3,97 H 3,6CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
3,82 3,83 3,83 3,84 3,84 3,84 3,84 4,18 H 3,83CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

391,9 393,4 393,4 394,9 394,9 394,9 394,9 428,4Q 394,09

5,6 5,59 5,59 5,58 5,58 5,58 5,58 5,99 H 5,59CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
3,96 4,410 H 3,96CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

420,5 480,8Q 420,58
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CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 11/09/2021

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,39 1,39 1,49 1,48 1,46 1,44 1,38 1,37 1,35 1,35 1,36 1,35 1,34 1,32 1,31 1,3 1,31 1,31 1,38 1,42 1,41 1,41 1,4 1,41 1,41 H 1,38CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
52,38 52,38 61,53 60,61 58,76 56,91 51,54 50,7 49,01 49,01 49,85 49,01 48,17 46,49 45,65 44,81 45,65 45,65 51,54 55,06 54,14 54,14 53,22 54,14 57,9Q 51,68

35,95 35,89 35,89 35,87 35,86 35,85 35,84 35,81 35,79 35,75 35,72 35,68 35,64 35,61 35,58 35,35 35,5 35,45 35,42 35,37 35,34 35,31 35,27 35,25 38,92 H 35,62EMBALSE - SALVAJINA (K0)
67,72 67,72 83,65 82,01 78,74 75,51 66,29 64,88 62,07 62,07 63,47 62,07 60,68 57,91 56,54 55,18 56,54 56,54 66,29 72,31 70,72 70,72 69,14 70,72 77,53 QA 66,65

132,2 131,4 131,9 132,2 132,0 131,5 131,0 130,9 242,3 241 241,8 241,2 241,8 242,1 241,6 242,1 242,1 241,9 242,0 243,1 241,3 249,2 245,8 135,6 213QE 201,21

503,8 502,8 502,8 502,5 502,3 502,1 502,0 501,5 501,1 500,5 500,0 499,3 498,7 498,2 497,7 493,9 496,3 495,5 495,0 494,2 493,7 493,2 492,6 492,2 555VE 498,45

57,5 57,38 57,38 57,34 57,33 57,31 57,29 57,23 57,19 57,12 57,06 56,99 56,91 56,85 56,8 56,37 56,65 56,55 56,5 56,4 56,35 56,29 56,22 56,18VE % 56,88

2,89 2,68 2,31 2,16 2,14 2,12 2,12 2,11 2,09 2,09 2,26 2,52 2,59 2,59 2,59 2,59 2,6 2,59 2,6 2,6 2,61 2,61 2,61 2,62 2,44 H 2,45CAUCA - LA BALSA (K27+978)
318,9 277,5 209,0 183,0 179,6 176,2 176,2 174,6 171,2 171,2 200,3 247,2 260,3 260,3 260,3 260,3 262,1 260,3 262,1 262,1 264,1 264,1 264,1 266,0 236,5Q 234,66

3,71 3,73 3,76 3,8 3,85 3,9 3,95 3,99 4,04 4,08 4,13 4,18 4,21 4,22 4,22 4,2 4,16 4,11 4,05 3,98 3,92 3,86 3,83 3,82 4,35 H 3,99CAUCA - NAVARRO (K130+522)
5,9 5,9 5,92 5,94 5,98 6,02 6,06 6,1 6,13 6,18 6,22 6,27 6,31 6,34 6,34 6,34 6,32 6,29 6,25 6,2 6,14 6,08 6,04 6,01 6,46 H 6,14CAUCA - PUERTO MALLARINO

298,7 298,7 300,5 302,4 306,0 309,6 313,3 317,0 319,8 324,4 328,1 332,8 336,6 339,4 339,4 339,4 337,5 334,7 331 326,3 320,7 315,2 311,5 308,7 345,7Q 320,54

3,56 3,84 3,76 3,97 H 3,72CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
3,96 3,96 3,96 3,95 3,95 3,94 3,93 3,9 3,89 3,88 3,86 3,84 3,82 3,81 3,8 3,79 3,79 3,78 3,78 3,78 3,78 3,79 3,8 3,81 4,18 H 3,86CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

413,1 413,1 413,1 411,5 411,5 410,0 408,5 403,9 402,4 400,9 397,9 394,9 391,9 390,4 388,9 387,4 387,4 385,9 385,9 385,9 385,9 387,4 388,9 390,4 428,6Q 397,43

5,75 5,74 5,74 5,74 5,74 5,74 5,74 5,74 5,74 5,74 5,74 5,73 5,73 5,72 5,71 5,71 5,69 5,68 5,67 5,66 5,64 5,63 5,62 5,61 5,99 H 5,71CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
4,2 4,15 4,07 4,410 H 4,14CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

452,8 446,0 435,2 483,3Q 444,7

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 12/09/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,16 0,15 0,14 0,14 0,13 0,13 0,13 0,14 0,131 H

2,543,4 3,11 2,54Q 2,83 2,542,83 2,552,83

CALAMAR - LA PEÑA 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,62 H

0,390,39 0,39 0,39Q 0,39 0,390,39 0,470,39

CALI - BOCATOMA 0,64 0,65 0,64 0,65 0,67 0,69 0,7 0,66 0,693 H

2,461,87 2,07 3,06Q 2,07 2,861,87 3,192,32

CAUCA - NAVARRO 3,8 3,81 3,83 3,86 3,88 3,92 3,95 3,86 4,314 H

CLARO - LA LUISA 0,61 0,6 0,61 0,64 0,66 0,66 0,66 0,63 0,735 H

8,46,9 6,6 8,4Q 7,8 8,46,9 11,087,63

DAGUA - BENDICIONES 1,38 1,38 1,37 1,37 1,36 1,36 1,36 1,37 1,476 H

8,889,44 9,44 8,88Q 9,16 8,889,16 14,449,12

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,53 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,53 0,52 0,547 H
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Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 12/09/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

2,392,64 2,39 2,64Q 2,39 2,392,39 2,952,46

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,52 0,51 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,518 H

2,52,5 2,47 2,5Q 2,5 2,52,5 2,492,5

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,339 H

5,365,36 5,36 5,36Q 5,36 5,365,36 5,965,36

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6210 H

55 5 5Q 5 55 5,565

LA VIEJA-CARTAGO 1,36 1,36 1,2611 H

97,82Q 88,1797,82

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,93 0,92 0,91 0,9 0,89 0,9 0,89 0,91 0,9512 H

71,4975,83 74,73 71,49Q 72,55 72,5573,64 78,8673,18

LILI - BOQUERON 0,33 0,32 0,31 0,33 0,35 0,34 0,34 0,33 0,3413 H

0,80,69 0,64 0,74Q 0,69 0,740,59 0,970,7

OVEJAS - DOS AGUAS 0,41 0,4 0,4 0,4 0,4 0,39 0,39 0,4 0,5314 H

17,3418,02 17,34 16,68Q 17,34 16,6817,34 26,317,25

PAILA - LA SORPRESA 0,87 0,92 0,95 0,93 0,91 0,89 0,89 0,91 0,9115 H

2,562,26 2,64 2,4Q 2,73 2,42,9 2,642,56

PALO - BOCATOMA 1,35 1,35 1,35 1,35 1,35 1,34 1,34 1,35 1,4116 H

5,65,6 5,6 5,29Q 5,6 5,295,6 7,885,51

PALO - PUERTO TEJADA 0,92 0,92 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 1,4517 H

29,1429,48 29,48 29,14Q 29,14 29,1429,14 52,329,24

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,73 0,7 0,67 0,65 0,64 0,64 0,64 0,67 0,6718 H

2,123,53 2,92 2,12Q 2,26 2,122,52 2,762,51

PEPITAS - CISNEROS 0,9 0,9 0,9 0,9 0,89 0,89 0,89 0,9 0,9219 H

17,5618,09 18,09 17,56Q 18,09 17,5618,09 19,317,86

PICHINDE - PICHINDE 0,88 0,88 0,95 0,94 0,94 0,92 0,92 0,92 0,9520 H

2,611,64 1,64 2,22Q 2,61 2,222,8 2,942,25

PIENDAMO - GUAICONDO 0,42 0,42 0,43 0,43 0,43 0,43 0,43 0,43 0,4521 H

7,286,99 6,99 7,28Q 7,28 7,287,28 7,887,2

RIOFRIO - SALONICA 1,78 1,78 1,78 1,77 1,77 1,77 1,76 1,77 1,8222 H

7,047,3 7,3 6,77Q 7,04 7,047,3 8,497,11

TIMBA - TIMBA 0,71 0,7 0,7 0,71 0,87 0,87 0,83 0,77 0,6823 H

36,224,24 23,52 33,1Q 24,24 36,223,52 22,8728,72

TULUA - MATEGUADUA 0,71 0,73 0,71 0,7 0,76 0,72 0,71 0,72 0,7224 H

12,3910,72 11,39 10,72Q 10,39 11,0510,72 11,0911,05

YUMBO - PASO ANCHO 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,2325 H
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CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

0,140,14 0,14 0,14Q 0,14 0,140,14 0,140,14
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Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 11/09/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,11 0,1 0,11 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,12 0,26 0,25 0,25 0,22 0,21 0,19 0,18 0,17 0,16 0,15 0,15 0,15 0,131 H

1,68 3,115,261,681,97 4,26 3,691,68 1,68 6,34Q 1,68 6,71,68 2,25 4,911,68 1,681,97 3,97 3,116,341,68 1,68 2,553,4 3,09

CALAMAR - LA PEÑA 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,62 H

0,39 0,390,390,390,39 0,39 0,390,39 0,39 0,39Q 0,39 0,390,39 0,39 0,390,39 0,390,39 0,39 0,390,390,39 0,39 0,470,39 0,39

CALI - BOCATOMA 0,66 0,67 0,66 0,66 0,65 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,65 0,65 0,66 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,64 0,64 0,65 0,693 H

2,07 1,872,072,272,27 2,07 2,072,46 2,27 2,07Q 2,27 2,072,27 2,07 2,072,27 2,272,27 2,07 1,872,272,27 2,27 3,192,07 2,16

CAUCA - NAVARRO 3,71 3,73 3,76 3,8 3,85 3,9 3,95 3,99 4,04 4,08 4,13 4,18 4,21 4,22 4,22 4,2 4,16 4,11 4,05 3,98 3,92 3,86 3,83 3,82 3,99 4,314 H

CLARO - LA LUISA 0,64 0,64 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,62 0,64 0,62 0,62 0,62 0,61 0,61 0,61 0,61 0,62 0,62 0,62 0,62 0,61 0,61 0,61 0,61 0,62 0,735 H

7,5 6,97,27,27,8 7,2 6,97,8 7,5 6,9Q 7,5 6,97,8 6,9 7,27,5 7,27,5 7,2 6,96,97,2 7,2 11,126,9 7,24

DAGUA - BENDICIONES 1,38 1,38 1,38 1,37 1,38 1,37 1,37 1,37 1,37 1,36 1,37 1,38 1,37 1,37 1,37 1,36 1,36 1,36 1,37 1,38 1,37 1,38 1,38 1,38 1,37 1,476 H

9,44 9,448,889,169,44 9,16 9,169,44 9,16 8,88Q 9,16 9,169,16 9,16 8,889,16 9,449,44 9,44 9,449,168,88 9,16 14,599,44 9,22

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,52 0,52 0,53 0,53 0,53 0,52 0,52 0,53 0,547 H

2,64 2,392,642,642,64 2,39 2,642,64 2,64 2,64Q 2,64 2,642,64 2,64 2,392,64 2,642,64 2,64 2,392,642,64 2,64 2,962,64 2,6

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,5 0,5 0,51 0,51 0,53 0,52 0,51 0,51 0,51 0,5 0,5 0,5 0,51 0,5 0,51 0,51 0,51 0,53 0,54 0,53 0,53 0,53 0,53 0,52 0,51 0,518 H

2,54 2,542,472,472,44 2,57 2,542,44 2,47 2,47Q 2,47 2,442,47 2,47 2,542,5 2,442,47 2,54 2,52,472,44 2,44 2,492,54 2,49

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,38 0,38 0,38 0,38 0,38 0,38 0,38 0,38 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 0,3 0,3 0,3 0,33 0,339 H

7,01 5,365,577,017,01 5,57 5,577,01 7,01 5,57Q 7,01 5,575,57 5,57 5,577,01 5,577,01 5,57 5,365,575,57 5,57 5,975,36 6,02

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,64 1,63 1,63 1,62 1,62 1,62 1,62 1,61 1,61 1,61 1,61 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,61 1,6 1,6 1,61 1,6210 H

5,5 555,256 5 55,75 5,5 5Q 5,5 55,25 5 55,5 55,75 5 555,25 5,25 5,585,25 5,24

LA VIEJA-CARTAGO 1,34 1,18 1,4 1,31 1,2511 H

101,995,78Q 80,72 87,3792,8

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,95 0,96 0,99 1,01 1,01 0,99 0,98 0,98 0,96 0,94 0,93 0,93 0,94 0,95 0,95 0,94 0,92 0,92 0,92 0,91 0,91 0,91 0,9 0,9 0,95 0,9612 H

84,61 72,5574,7381,2978,01 74,73 73,6479,11 81,29 76,92Q 84,61 78,0179,11 76,92 74,7382,39 75,8382,39 73,64 72,5578,0176,92 75,83 78,9573,64 77,56

LILI - BOQUERON 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29 0,28 0,29 0,28 0,28 0,28 0,28 0,27 0,28 0,29 0,29 0,29 0,55 0,37 0,34 0,3 0,3413 H

0,5 0,90,430,50,5 0,5 0,50,5 0,5 0,47Q 0,5 0,470,5 0,47 0,470,5 0,50,5 0,5 0,740,470,5 0,47 0,982,3 0,59

OVEJAS - DOS AGUAS 0,4 0,41 0,42 0,41 0,41 0,4 0,4 0,4 0,52 0,53 0,53 0,53 0,53 0,54 0,54 0,53 0,53 0,51 0,52 0,52 0,52 0,52 0,51 0,41 0,48 0,5314 H

18,02 24,8726,2917,3417,34 25,58 25,5818,02 17,34 26,29Q 18,02 2725,58 26,29 24,8717,34 26,2918,7 25,58 18,022726,29 26,29 26,3525,58 22,9

PAILA - LA SORPRESA 0,94 0,93 0,91 0,91 0,9 0,88 0,89 0,89 0,89 0,89 0,9 0,9 0,9 0,89 0,9 0,89 0,88 0,88 0,88 0,88 0,88 0,87 0,87 0,87 0,89 0,9115 H

2,47 2,262,332,42,81 2,33 2,332,73 2,4 2,4Q 2,56 2,42,4 2,47 2,332,33 2,472,56 2,33 2,262,472,4 2,47 2,642,26 2,42

PALO - BOCATOMA 1,36 1,41 1,42 1,42 1,41 1,41 1,4 1,39 1,38 1,37 1,37 1,38 1,38 1,38 1,38 1,37 1,37 1,36 1,36 1,36 1,35 1,35 1,36 1,35 1,38 1,4116 H

7,56 5,926,236,865,92 5,92 5,67,56 7,18 6,23Q 7,95 6,556,55 6,55 5,927,56 6,557,95 5,92 5,66,556,23 6,23 7,895,6 6,53

PALO - PUERTO TEJADA 0,93 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,96 0,97 0,97 0,97 0,97 0,96 0,96 0,95 0,94 0,94 0,94 0,94 0,93 0,93 0,93 0,92 0,93 0,94 1,4617 H

30,16 29,4830,1630,8429,82 30,16 29,8230,16 30,16 30,16Q 30,16 30,8431,18 30,84 30,1630,16 31,1830,16 29,82 29,8230,531,18 31,18 52,6529,82 30,33

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,58 0,59 0,58 0,59 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,62 0,68 0,59 0,6718 H

1,51 1,861,431,511,51 1,43 1,431,51 1,51 1,43Q 1,51 1,431,43 1,43 1,431,51 1,511,51 1,43 2,651,431,51 1,43 2,761,43 1,53

PEPITAS - CISNEROS 0,89 0,89 0,89 0,89 0,89 0,89 0,89 0,89 0,89 0,89 0,88 0,88 0,88 0,88 0,89 0,89 0,89 0,89 0,9 0,91 0,91 0,92 0,92 0,91 0,89 0,9219 H
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Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 11/09/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

17,56 19,2617,5617,5617,56 18,09 18,6717,56 17,56 17,56Q 17,56 17,0417,56 17,04 17,5617,56 17,0417,56 18,67 18,6717,5617,56 17,04 19,3419,26 17,78

PICHINDE - PICHINDE 0,89 0,89 0,89 0,89 0,89 0,89 0,88 0,89 0,89 0,89 0,88 0,89 0,88 0,88 0,88 0,88 0,88 0,88 0,88 0,88 0,88 0,88 0,87 0,88 0,88 0,9520 H

1,74 1,541,641,741,74 1,64 1,641,74 1,64 1,64Q 1,74 1,641,74 1,64 1,641,74 1,741,74 1,64 1,641,641,74 1,64 2,951,64 1,68

PIENDAMO - GUAICONDO 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,35 0,36 0,36 0,36 0,37 0,37 0,38 0,39 0,4 0,4 0,41 0,42 0,36 0,4521 H

4,96 6,75,694,964,96 5,93 6,424,96 4,96 5,44Q 4,96 5,444,96 5,2 5,694,96 4,964,96 6,17 6,995,444,96 4,96 7,886,42 5,46

RIOFRIO - SALONICA 1,76 1,77 1,77 1,75 1,77 1,77 1,78 1,76 1,77 1,76 1,77 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,77 1,77 1,75 1,75 1,76 1,77 1,76 1,8222 H

7,04 6,776,776,776,77 7,04 6,517,04 7,3 6,77Q 6,51 6,777,04 6,77 6,777,04 6,777,04 7,04 7,046,776,77 7,04 8,526,51 6,86

TIMBA - TIMBA 1,03 0,93 0,88 0,83 0,8 0,8 0,77 0,75 0,75 0,75 0,74 0,73 0,72 0,72 0,72 0,71 0,7 0,7 0,7 0,7 0,69 0,72 0,74 0,72 0,76 0,6823 H

30,77 26,4223,5227,1449,31 23,52 22,9340,99 28,59 24,24Q 33,1 24,9727,14 24,97 23,5230,77 25,6936,98 23,52 24,9724,9727,14 26,42 22,7224,97 28,19

TULUA - MATEGUADUA 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,72 0,71 0,71 0,78 0,79 0,79 0,79 0,79 0,77 0,77 0,76 0,73 0,74 0,74 0,73 0,73 0,74 0,7224 H

10,72 11,3912,7210,7210,72 12,39 11,7210,72 10,72 13,39Q 10,72 13,3911,05 13,39 12,7210,72 13,0610,72 11,39 11,3913,3910,72 10,72 11,0911,72 11,68

YUMBO - PASO ANCHO 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,2325 H

0,14 0,140,140,140,14 0,14 0,140,14 0,14 0,14Q 0,14 0,140,14 0,14 0,140,14 0,140,14 0,14 0,140,140,14 0,14 0,140,14 0,14
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